T O

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

COMUNICADO

Se hace de conocimiento de la ciudadania que el lunes 7 de marzo de 2022, a las
10:30 de la maiana, la Sala Segunda del Tribunal Constitucional sesionara en
Audiencia Publica Remota, en la que se verd los siguientes procesos constitucionales:

ITEM NRO. EXPEDIENTE PROCEDENCIA

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-
20.-

01439-2019-AA
01517-2019-AA
01426-2020-AA
01700-2020-HD
00405-2021-AA
01155-2021-AA
01823-2021-AA
02040-2021-AA
02041-2021-AA
02168-2021-AA
02176-2021-AC
02189-2021-AA
02249-2021-AC
02270-2021-AA
02593-2021-AA
02701-2021-AA
02739-2021-AA
02961-2021-AA
02964-2021-HD
02973-2021-AA

JUNIN

LIMA

LIMA

LIMA

JUNIN

LIMA

JUNIN

LIMA

LIMA
SANTA
SANTA
JUNIN
HUANCAVELICA
JUNIN
JUNIN

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA NORTE
JUNIN

21.-
22.-
23.-
24.-
25.-
26.-
27.-
28.-
29.-
30.-
31.-
32.-
33.-
34.-
35.-
36.-
37.-
38.-
39.-

02974-2021-AA
02975-2021-AA
03123-2021-HD
03208-2021-AA
03451-2021-AA
03474-2021-AA
03482-2021-AA
03513-2021-HD
03517-2021-HD
03533-2021-AA
03651-2021-AC
03661-2021-HD
03868-2021-AA
03877-2021-AC
03888-2021-HD
03902-2021-AA
03945-2021-HD
03947-2021-HD
03970-2021-HD

JUNIN
JUNIN

SAN MARTIN
LA LIBERTAD
LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA
SANTA
LIMA SUR
LIMA SUR
LIMA SUR

Las partes y sus abogados podran intervenir en la audiencia mediante el aplicativo
Google Hangouts Meet, por lo que los escritos que presenten deben ingresar por la
mesa de partes virtual: https://mesadepartes.sedetc.gob.pe/#/ o a través de la
ventanilla virtual (enviar una copia del escrito al correo: salasegunda@tc.gob.pe) ;
asimismo, deberdn indicar un correo electrénico y un nimero de celular a fin de
efectuar las coordinaciones respectivas.
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